

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.2 - Elektroinstalace silnoproud

KSO:

Místo:

Kutná Hora

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

IČ:

05291411

DIČ:

CZ05291411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

363 802,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	363 802,00	21,00%	76 398,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

440 200,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.2 - Elektroinstalace silnoprůd

Místo:

Kutná Hora

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

363 802,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.2 - Elektroinstalace silnoproud

Místo:

Kutná Hora

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

363 802,00

1	K	E1	Trubka plastová tuhá D 16 mm	m	125,000	35,00	4 375,00	
2	K	E2	Trubka plastová tuhá D 26 mm	m	90,000	52,00	4 680,00	
3	K	E3	Trubka plastová ohebná D 16 mm	m	20,000	33,00	660,00	
4	K	E4	Trubka plastová ohebná D 29 mm	m	20,000	58,00	1 160,00	
5	K	E5	Trubka KOPOFLEX D63	m	90,000	78,00	7 020,00	
6	K	E6	Krabice univerzální 1901	ks	50,000	215,00	10 750,00	
7	K	E7	Krabice univerzální 1902 s víkem	ks	25,000	235,00	5 875,00	
8	K	E8	Krabice KO125 s víkem	ks	1,000	510,00	510,00	
9	K	E9	Svorkovnice HDP do KO125	ks	1,000	278,00	278,00	
10	K	E10	Rozvodka 6455-11	ks	30,000	155,00	4 650,00	
11	K	E11	Žlab 62/50 vč víka a příslušenství	m	20,000	228,00	4 560,00	
12	K	E12	Žlab 125/50 vč víka a příslušenství	m	20,000	262,00	5 240,00	
13	K	E13	Žlab š. 50 PO 30MIN	m	20,000	271,00	5 420,00	
14	K	E14	Přichytka kabelového svazku	ks	120,000	38,00	4 560,00	
15	K	E15	Koncovka kabelová	ks	6,000	305,00	1 830,00	
16	K	E16	Spínač polozapuštěný ř. 6	ks	8,000	295,00	2 360,00	
17	K	E17	Spínač sporákový vč. doutnavky	ks	5,000	963,00	4 815,00	
18	K	E18	Tlačítko havarijní ve skřínce	ks	1,000	1 130,00	1 130,00	
19	K	E19	Spínač infrapasivní - pohybové čidlo	ks	14,000	690,00	9 660,00	
20	K	E20	Zásuvky polozapuštěná jednonásobná	ks	15,000	260,00	3 900,00	
21	K	E21	Zásuvky polozapuštěná dvojnásobná	ks	6,000	295,00	1 770,00	
22	K	E22	Zásuvky polozapuštěná dvojnásobná s přep. ochranou	ks	2,000	325,00	650,00	
23	K	E23	Zásuvky polozapuštěná jednonásobná IP44	ks	15,000	290,00	4 350,00	
24	K	E24	Zásuvky nástěnná jednonásobná IP44	ks	7,000	300,00	2 100,00	
25	K	E25	Zásuvky průmyslová 230 jednonásobná IP44	ks	1,000	420,00	420,00	
26	K	E26	Zásuvky nástěnná třífázová IP44	ks	1,000	750,00	750,00	
27	K	E27	Rozvaděč RHB (osazení dle výkresu)	ks	1,000	18 900,00	18 900,00	
28	K	E28	LED osvětlení (pásek), LEDlight flex 08 8 VIBRANT 2000	m	18,000	480,00	8 640,00	
29	K	E29	Sestava LED 24VDC - Napáječ	ks	2,000	1 690,00	3 380,00	
30	K	E30	Sestava LED 24VDC - Stmívač	ks	2,000	660,00	1 320,00	
31	K	E31	Sestava LED 24VDC - Ovladač otočný	ks	2,000	485,00	970,00	
32	K	E32	Sestava LED 24VDC - Master	ks	2,000	990,00	1 980,00	
33	K	E33	B - stropní interiérové LED svítidlo, 4400/840, IP 66, 26 W, 3780 lm, délka 612 mm, š. 146 mm	ks	7,000	3 010,00	21 070,00	
34	K	E34	B2 - stropní interiérové LED svítidlo, IP 65, 8 W, 230V, 720 lm, délka 651 mm, š. 67 mm	ks	2,000	2 870,00	5 740,00	
35	K	E35	I - nástěnné interiérové svítidlo, IP43, Ø 42 cm, sklo triplex opál, 2920 lm, 20W	ks	6,000	4 310,00	25 860,00	
36	K	E36	Svítidlo nouzové	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	
37	K	E37	E - nástěnné exteriérové svítidlo, Nástěnné venkovní svítidlo, výklopné +-90°, těleso hliník, povrch černá grafit, krycí sklo čiré, pro žárovku 1x10W, GU10, 230V, IP54, tř. 1, rozměry d=62mm, h=140mm	ks	10,000	2 459,00	24 590,00	
38	K	E38	Pásek FeZn 30/4 mm	m	160,000	82,60	13 216,00	
39	K	E39	Vodič FeZn D 8 mm	m	85,000	96,00	8 160,00	
40	K	E40	Vodič FeZn D 10 mm	m	30,000	108,00	3 240,00	
41	K	E41	Jímací tyč JP30 s podstavcem	ks	3,000	1 290,00	3 870,00	
42	K	E42	Ochr stříška svorky Osh	ks	3,000	607,00	1 821,00	
43	K	E43	podpěra vedení dle krytiny (PV21)	ks	60,000	72,00	4 320,00	
44	K	E44	podpěra vedení PV 01 do zdi	ks	15,000	63,00	945,00	
45	K	E45	svorka k jímací tyči SJ 01svorka k jímací tyči SJ 01	ks	6,000	103,00	618,00	
46	K	E46	Svorka ST	ks	6,000	88,00	528,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	E47	Svorka SO	ks	6,000	79,00	474,00	
48	K	E48	Svorka SP1	ks	3,000	77,00	231,00	
49	K	E49	Svorka SK	ks	10,000	76,00	760,00	
50	K	E50	Svorka SS (SU)	ks	25,000	61,00	1 525,00	
51	K	E51	Svorka SR02	ks	20,000	73,00	1 460,00	
52	K	E52	Svorka SR03	ks	5,000	76,00	380,00	
53	K	E53	Krabice KUZ	ks	5,000	618,00	3 090,00	
54	K	E54	Svorka SZ	ks	5,000	122,00	610,00	
55	K	E55	Ochranný úhelník OU	ks	3,000	477,00	1 431,00	
56	K	E56	Držák DOUz	ks	10,000	63,00	630,00	
57	K	E57	Označovací štítek OR01-03	ks	5,000	20,00	100,00	
58	K	E58	Svorka Bernard	ks	10,000	47,00	470,00	
59	K	E59	Vodič pro pospojení CMA 6 mm2	m	150,000	56,00	8 400,00	
60	K	E60	Vodič pro pospojení CMA 25 mm2	m	40,000	68,00	2 720,00	
61	K	E61	Zapojení ohříváče TUV - bez dodávky	kpl	3,000	950,00	2 850,00	
62	K	E62	Zapojení ventilátoru - bez dodávky	kpl	8,000	850,00	6 800,00	
63	K	E63	Zapojení VZT jednotek - bez dodávky	kpl	2,000	3 550,00	7 100,00	
64	K	E64	CYKY 3x1,5 mm2	m	633,000	36,00	22 788,00	
65	K	E65	CYKY 3x2,5 mm2	m	658,000	44,00	28 952,00	
66	K	E66	CYKY 5x2,5 mm2	m	175,000	58,00	10 150,00	
67	K	E67	CYKY 5x16 mm2	m	28,000	345,00	9 660,00	
68	K	E68	CHKE-V- 3x1.5	m	50,000	96,00	4 800,00	
70	K	E70	Výchozí revize	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	